

**Algemene vergadering van Aandeelhouders
22 juni 2022**



Toelichting op de Agenda

voor de Algemene Vergadering van Aandeelhouders van
Arcona Property Fund N.V.

te houden op:

Woensdag 22 juni 2022 om 14:00 u

De Entree 55, 1101 BH AMSTERDAM

Toelichting op de AGENDA

1/2

4. Bepaling van de bestemming van het resultaat;

De directie stelt voor om de jaarrekening van Arcona Property Fund N.V. over 2021 vast te stellen en de winst aan de reserves toe te voegen.

7. Samenstelling Raad van Commissarissen;

- B. Voor de ontstane vacature stelt St. Prioriteit MERE voor mevrouw A. N. Krol te benoemen als lid van de Raad van Commissarissen; [stempunt*];
- C. Conform het rooster van aftreden, stelt St. Prioriteit MERE voor de heer H. H. Kloos te herbenoemen als voorzitter van de Raad van Commissarissen [stempunt];

Ad 7 B.

Het voorstel van de Stichting Prioriteit MERE is om mevrouw A. N. Krol aan te stellen als commissaris voor een periode van vier jaar. Mevrouw Krol heeft uitgebreide kennis op het gebied van wet en regelgeving voor o.a. effecten uitgevende instellingen en heeft ervaring als toezichthouder in andere sectoren.

De directie ziet in mevrouw A. N. Krol een waardevolle toevoeging aan het huidige bestuur en uitbreiding van de bestaande expertise en ervaring in de Raad van Commissarissen.

Ad 7 C.

Het voorstel van de Stichting Prioriteit MERE is om de heer Kloos opnieuw aan te stellen als commissaris voor een periode van twee jaar conform het rooster van aftreden.

***voor Curriculum Vitae zie bijlage A bij de Toelichting**

Amsterdam, 10 mei 2022

De Directie, **Arcona Capital Fund Management B.V.**

Algemene vergadering van Aandeelhouders
22 juni 2022

Toelichting op de AGENDA

2/2

[BIJLAGE A behorend bij Toelichting op de Agenda](#)

Curriculum vitae A. N. Krol (summary)

Personalia

Name : Akke Neeltje (Nelleke) Krol
Date : 1 February 1966
Nationality : Dutch

Education

i) Business Economics (Master)	1984 - 1990	Erasmus University Rotterdam
ii) Dutch Law (LLM)	1986 - 1992	Erasmus University Rotterdam

Relevant working experience

Loyens & Loeff N.V.:

Lawyer	1992 - 2017
Partner	2002 - 2017
Of Counsel	2018 - 2021 (August)

Specialisations:

- A. Corporate law (including corporate governance issues)
- B. Capital market transactions (including IPOs and regulatory issues such as market abuse)
- C. Financial reporting (mainly advice on the application of Dutch GAAP and EU IFRS)

Other roles:

Member of the Supervisory Board of the Dutch Vodafone Holding companies	since September 2019
Member of the Board of Stichting Hazelhoff Van Huet	since May 2016
Advisor to Confinant Audit Assurance	since December 2020
Advisor to ENDYMION Amsterdam	since January 2018
Member of the Editorial Board of <i>Tijdschrift voor Jaarrekeningenrecht</i> (periodical on financial reporting)	since 2014